
 

1 / 5 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(„Smlouva“) 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) MUZEUM města Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Se sídlem Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem 400 01 

Zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č.32/3Z/19A) 1.b) ze dne 
18.2.2019 

IČ 00361321, DIČ CZ00361321 

            Bankovní spojení ČSOB, 262 362 001 /0300 

            Zastoupená Mgr. Václavem Houfkem - ředitelem  

(„Objednatel“) 

a 

(2) NOESIS s.r.o. 

Dvořákova 3134/2 

400 01 Ústí nad Labem – centrum 

IČO: 250 35 860 

DIČ: CZ25035860 

(„Zhotovitel“ a společně s Objednatelem jako „Strany“) 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí zhotovit dílo 
s následující specifikací: REKLAMNÍ PŘEDMĚTY 

            1. 

Papírová taška BS Craft – 26 x 32 x14 cm, ploché ucho 

Potisk: sítotisk 

Barevnost: 1 barva – modrá 

Náklad – 500 ks, Cena celkem 7 657,- Kč 

2. 

Papírová taška BS Craft – 32 x 42 x14 cm, ploché ucho 

Potisk: sítotisk 

Barevnost: 1 barva – modrá 

Náklad – 500 ks, Cena celkem 8 012,- Kč 

 



 

2 / 5 

3. 

Bavlněná taška 42 x 38 x 9 cm, béžová, 140 g 

Potisk: sítotisk 

Barevnost: 1 barva – modrá 

Náklad – 300 ks, Cena celkem 21 850,- Kč 

4. 

Plastový termohrnek (nerez pokrytý plastem, s průhledným víčkem, 500 ml) 

Potisk: sítotisk rotační 

Barevnost: 1 barva – bílá 

Náklad – 100 ks, Cena celkem 21 567,- Kč 

5.  

Dřevěná obyčejná tužka s modrou gumou-modrá 

Potisk: tampotisk 

Barevnost: 1 barva – bílá 

Náklad – 1 000 ks, Cena celkem 5 596,- Kč 

6. 

Plastové kuličkové pero s modrou náplní-modré 

Potisk: tampotisk 

Barevnost: 1 barva – bílá 

Náklad – 500 ks, Cena celkem 5 449,- Kč 

7. 

Pláštěnka v plastovém obalu, transparentní, tvar ponča 

Potisk: tampon tisk-P3 

Barevnost: 1 barva – modrá 

Náklad – 200 ks, Cena celkem 10 058,- Kč 

8. 

Klasický USB flash disk TWISTO WOOD – 32 GB 

Potisk: tampotisk 

Barevnost: 1 barva – modrá 

Náklad – 200 ks, Cena celkem 35 131,- Kč 

9. 

Multifunkční nerezová karta v koženkovém obalu, 15 funkcí 

Potisk: tampontisk, typ 3 

Barevnost: 1 barva – bílá 

Náklad – 200 ks, Cena celkem 10 030,- Kč 

 

 



 

3 / 5 

10. 

Dobíjecí čelovka - černá 

Potisk: tampontisk, typ 4 

Barevnost: 1 barva – bílá 

Náklad – 100 ks, Cena celkem 35 331,- Kč 

11. 

Termoska, nerezová, 500 ml, modrá 

Potisk: sítotisk rotační 

Barevnost: 1 barva – bílá 

Náklad – 50 ks, Cena celkem 15 771,- Kč 

12. 

Automatický deštník, 8 panelový, dřevěná rukojeť, tmavě modrý 

Potisk: DTF do vel. A5  

Barevnost: 1 barva – bílá 

Náklad – 50 ks, Cena celkem 12 033,- Kč 

13. 

Peněženka s klíčenkou, polyester 

Potisk: transfer do 50 cm 

Barevnost: 1 barva – bílá 

Náklad – 100 ks, Cena celkem 7 157,- Kč 

14. 

Blok A5 

Formát A5, Rozsah 50 listů + titulka + podkladový karton 

Barevnost: obálka 4/0 + matné lamino 1/0, blok 1/0 

Materiál: obálka 300 g KM, blok 80 g BO 

Zpracování: Kroužková vazba drátěná černá 

Náklad – 500 ks, Cena celkem 28 980,- Kč 

15. 

Papírový sáček 

Formát: 130 x 190 mm 

Materiál: 50 gsm, bílý papír 

Potisk: digitální na přední stranu – max. rozsah 

Barevnost: 1 barva – modrá 

Náklad – 1 000 Kč, Cena celkem 8 880,- Kč 

 

 

 



 

4 / 5 

16. 

Desky 

Formát :  A4 

Materiál : 300 KM + 1/0 laminace matná, 4/0 

Náklad – 500 ks, Cena celkem 20 230,- Kč 

17. 

Taška s výsekem 

Formát: 35 x 30 11 cm 

Materiál: 250g, KM + 1/0 lamino matné 

Zpracování : vyztužení po celém obvodu 

Náklad – 250 ks, Cena celkem 24 988,- Kč 

 

1.2 Objednatel se zavazuje řádně a včasně dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli 
dohodnutou cenu, to vše za podmínek dle této Smlouvy. 

 

2. CENA DÍLA 

2.1 Strany se dohodly, že cena za Dílo je stanovena v konečné výši 278.720,- Kč  bez DPH, 

s DPH 337 251,20 Kč („Cena“). 

2.2 Cena je splatná na bankovní účet Zhotovitele na základě vystaveného daňového dokladu. 

 

3. PROVÁDĚNÍ DÍLA 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 30. prosince 2023.  

3.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle do dne, kdy dojde k předání celého Díla Objednateli.  

 

4. PŘEDÁNÍ DÍLA 

4.1 Povinnosti Zhotovitele podle této Smlouvy jsou splněny až úplným (řádným a včasným) 
dokončením Díla jako celku a převzetím celého Díla ze strany Objednatele.  

4.2 Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady či není vyhotoveno dle 
specifikace uvedené v této smlouvě. 

4.3 O předání dílo bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný Objednatelem a 
Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a Objednatelem určen termín 
pro jejich odstranění Zhotovitelem. Odstranění těchto vad a nedodělků bude potvrzeno 
podpisem Objednatele v daném předávacím protokolu. 

4.4 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli nejpozději při převzetí Díla veškeré doklady, 
které se k Dílu nebo jeho částem vztahují a které jsou nezbytné pro užívání Díla. 

4.5 Předávání díla je možné i po částech, vždy však na základě dílčího předávacího protokolu 
podepsaným Objednatelem a Zhotovitelem. 

4.6 Je možné vystavení jedné dílčí faktury Zhotovitelem po předání části díla. 



 

5 / 5 

 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami. Změny nebo dodatky 
Smlouvy musí být provedeny písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami. 

5.2 Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží Objednatel a Zhotovitel. 

5.3 Je-li nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jakýchkoliv důvodů 
neúčinným či neplatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Strany se zavazují, že takové neplatné nebo neúčinné ustanovení nahradí ve lhůtě 
14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením platným a účinným, které svým obsahem 
v nejvyšší možné míře odpovídá nahrazenému neplatnému či neúčinnému ustanovení. 

5.4 Tato Smlouvy představuje úplné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této Smlouvy.  

5.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5.6 Každá ze Stran si nese své vlastní náklady vniklé v souvislosti s uzavíráním této Smlouvy.  

 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _____________________ dne 21.11.2023 

 

Zhotovitel 

 

V _____________________ dne 

  

  

  

_________________________________________ _________________________________________ 

Mgr. Václav Houfek  

  

 

 


